

**Kanslienhet**

## Reglemente om ekonomiska förmåner för förtroendevalda

### Förslag till beslut

Regionstyrelsen föreslår att regionfullmäktige ska besluta följande.

1. Förslaget till nytt reglemente om ekonomiska förmåner för förtroendevalda antas.
2. Reglementet gäller från och med den 1 januari 2023.
3. Det nya reglementet ersätter det tidigare antagna reglementet om ekonomiska förmåner för förtroendevalda samt de av landstingsfullmäktige antagna reglerna och anvisningarna om lån av dator och mobiltelefon.

### Sammanfattning

Regionstyrelsen beslutade den 3 november 2021, § 222, att inrätta Beredningen för politisk organisation och villkor i Region Gävleborg, med uppdraget att senast april 2022

- Genomföra en översyn för att lämna förslag på en ny politisk organisation i Region Gävleborg att gälla från den 1 januari 2023.
- Lämna förslag till arbetsordning för regionfullmäktige, reglemente för styrelsen och nämnder samt reglemente om ekonomiska förmåner till förtroendevalda och för partier.

Beredningen har varit proportionellt sammansatt med följande ledamöter:

Tommy Berger (S) (-31/12) /Marie-Louise Dangardt (S) (1/1-) sammankallande, Anette Olsson (C) / Magnus Svensson (C), Karin Jansson (MP), Lars-Göran Langeborg (V), Patrik Stenvard (M), Anna Brandt (SVG) och Richard Carlsson (SD). Jennie Forsblom (KD) och Hans Backman (L) har haft insynsplatser i beredningen.

Beredningen inledde arbetet den 16 november och har sedan dess genomfört 6 sammanträden med diskussioner om revideringar och justeringar av aktuella dokument. Under våren har ett särskilt möte genomförts om digitalt deltagande i sammanträden med medverkan från förbundsjurist Helena Linde, SKR.

Det avslutande sammanträdet hölls med beredningen den 29 april 2022.

I reglementet om ekonomiska förmåner för förtroendevalda har vissa förtydliganden och redaktionella ändringar gjorts. Ett tidigare antaget regelverk (2006-01-10, dnr M 37, XL 335/05) avseende lån av dator och mobiltelefon från 2006 har inarbetats i reglementet.

### Expedieras till

Regionfullmäktige

Göran Angergård  
Regiondirektör

Johan Sörensson  
Stabsdirektör